
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Kring Gouwe Rijnstreek 7-1-2013 20:33

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
5-1-2013 - 15:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:51.21 1:51.60
Iris Forkink 98 28.29 Annelotte Mulder 97
Elise van Manen 98 Liset Jansen 95

2. De Zijl LGB 1 De Zijl LGB 1:52.88 1:52.97
Melissa Weber 97 29.24 Lisa Postma 97
Debby Bavelaar 95 Leonie van Noort 93

3. Lz 1886 1 Lz 1886 1:54.56 1:54.95
Eelke Roman 99 28.91 Lara Bink 98
Janet van der Poel 93 Mariska Teske 96

4. Electrolux AZC 1 Electrolux AZC 2:01.36 2:02.48
Jasmin Entezar 00 30.70 Judith van der Heiden 97
Britt Dubbelman 98 Dominique Duesman 96

5. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:57.61 2:03.41
Isabelle den Hartog 00 30.07 Juliette van den Berg 97
Marijke Kommers 93 Annelou de Jong 97

6. Lz 1886 2 Lz 1886 2:00.52 2:04.19
Nina van Maarle 99 29.37 Lara Kluts 98
Myrthe Vreeswijk 98 Moniek Heemskerk 96

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
5-1-2013 - 15:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:38.09 1:40.36
Eduard Bremmer 92 25.20 Ruben Forkink 96
Arno Kamminga 95 Oscar van den Heuvel 95

2. De Columbiaan 2 De Columbiaan 1:46.57 1:44.12
Menno van den Heuvel 92 25.57 Robin van der Voort 95
Maikel Warmerdam 93 Jeroen Oosthoek 96

3. Lz 1886 1 Lz 1886 1:43.76 1:46.30
Gijs Ruijgrok 96 28.03 Kristiaan Lenos 83
Thomas de Jager 96 Lars Sieval 93

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:49.31 1:47.97
Ian Minnigh 97 26.02 Floyd van Hoof 97
Martijn Houweling 96 Niels Röder 96

5. Lz 1886 2 Lz 1886 1:56.03 1:55.24
Bas Verdoes 98 28.07 Dion de Mooy 97
Chiel de Boer 99 Enrico Strik 98

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
5-1-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Sanne van Ruijven Lz 1886 1:17.23 200201120 1:14.10 35.76 1:14.10
2. Anisa Groenescheij Lz 1886 1:18.90 200300788 1:15.77 35.37 1:15.77
3. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC1:25.48 200201522 1:18.44 36.79 1:18.44
4. Kim de Jong Lz 1886 1:22.26 200301026 1:19.53 38.71 1:19.53
5. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:28.00 200201278 1:20.61 38.44 1:20.61
6. Myrthe Mulder Lz 1886 1:25.45 200300054 1:21.90 39.09 1:21.90
7. Suzanna de Roode Nz&pc 1:27.68 200202878 1:22.52 1:22.52
8. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:25.25 200201344 1:23.46 39.49 1:23.46
9. Famke Bontje De Columbiaan 1:26.32 200200124 1:24.68 40.51 1:24.68

10. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:25.72 200202188 1:27.20 38.95 1:27.20
11. Hannah van Bruggen De Columbiaan 1:26.09 200200348 1:29.15 42.24 1:29.15
12. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:26.79 200200852 1:30.85 42.73 1:30.85
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Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
5-1-2013 - 15:10 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Senioren Open

1. Leonie van Noort De Zijl LGB 57.91 199301752 58.76 27.67 58.76
2. Dominique Duesman Electrolux AZC 59.02 199603560 59.42 28.39 59.42
3. Liset Jansen De Columbiaan 58.91 199500418 59.77 29.17 59.77
4. Mariska Teske Lz 1886 59.31 199601712 1:00.14 29.09 1:00.14
5. Lisa Postma De Zijl LGB 1:00.42 199701588 1:02.09 29.66 1:02.09
6. Elise van Manen De Columbiaan 1:02.01 199801676 1:03.01 30.04 1:03.01
7. Iris Forkink De Columbiaan 1:01.38 199805680 1:03.29 30.55 1:03.29
8. Sophie t Hart De Columbiaan 1:03.12 200001596 1:03.42 30.20 1:03.42
9. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:02.45 199502648 1:04.05 30.40 1:04.05

10. Nina van Maarle Lz 1886 1:04.43 199903370 1:04.19 30.78 1:04.19
11. Melissa Weber De Zijl LGB 1:02.75 199705316 1:04.35 30.98 1:04.35
12. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:02.20 199701348 1:04.65 30.92 1:04.65
13. Loulou Janssen De Columbiaan 1:04.86 200100132 1:04.73 30.64 1:04.73
14. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:04.42 199701478 1:04.74 31.19 1:04.74
15. Eelke Roman Lz 1886 1:01.60 199900352 1:05.23 30.53 1:05.23
16. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:04.13 200002698 1:05.51 31.06 1:05.51
17. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:05.31 199803170 1:05.53 31.32 1:05.53
18. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:04.47 199903732 1:06.03 31.29 1:06.03
19. Freeke den Dulk ZV Sassenheim 1:05.21 199700538 1:06.23 31.90 1:06.23
20. Janet van der Poel Lz 1886 1:03.54 199301842 1:06.41 31.87 1:06.41
21. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:05.80 199800078 1:06.47 32.12 1:06.47
22. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:09.23 200000162 1:07.61 32.56 1:07.61
23. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:08.05 199705026 1:07.68 32.29 1:07.68
24. Lara Bink Lz 1886 1:03.68 199800076 1:07.70 31.95 1:07.70
25. Jasmin Entezar Electrolux AZC 1:08.71 200001826 1:08.07 33.16 1:08.07
26. Eline van Ruijven Lz 1886 1:08.54 200101676 1:08.14 33.17 1:08.14
27. Ymke van der Waal Lz 1886 1:10.26 199901688 1:08.74 32.38 1:08.74
28. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:11.78 200100600 1:08.83 33.33 1:08.83
29. Nikita Vos Lz 1886 1:06.67 199900356 1:09.21 32.68 1:09.21
30. Door van Eeden Lz 1886 1:11.58 200002244 1:09.28 33.44 1:09.28
31. Maaike Baker De Columbiaan 1:08.66 199902930 1:09.47 32.19 1:09.47
32. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:09.76 199801154 1:10.87 34.81 1:10.87
33. Ilse la Brijn De Watervogels 1:11.49 199806270 1:11.05 33.79 1:11.05
34. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:10.26 199701476 1:11.07 33.51 1:11.07
35. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:10.63 199900990 1:11.24 34.17 1:11.24
36. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:09.48 200101224 1:11.46 34.16 1:11.46
37. Maartje Janzen Lz 1886 1:12.99 200000910 1:11.78 34.06 1:11.78
38. Susanne Does De Columbiaan 1:15.30 200101648 1:12.02 34.99 1:12.02
39. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:12.15 199903068 1:12.17 35.12 1:12.17

Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:11.62 200001984 1:12.17 33.78 1:12.17
41. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:08.67 200003600 1:12.22 34.37 1:12.22
42. Anouk Steller ZV Sassenheim 1:12.60 199805176 1:12.42 34.86 1:12.42
43. Judith van der Heiden Electrolux AZC 1:09.47 199702832 1:12.54 34.83 1:12.54
44. Vianne den Dulk ZV Sassenheim 1:12.04 199900046 1:12.60 35.20 1:12.60
45. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:10.97 199902922 1:12.64 34.82 1:12.64
46. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:12.02 199804262 1:12.84 36.01 1:12.84
47. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:11.15 199802792 1:13.24 35.24 1:13.24
48. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC1:12.88 199000520 S14 1:13.32 591 35.39 1:13.32
49. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:11.57 200003120 1:13.57 35.09 1:13.57
50. Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:10.45 199702294 1:13.63 34.63 1:13.63
51. Lara Kluts Lz 1886 1:09.78 199803110 1:13.75 35.28 1:13.75
52. Femke Noordhoek De Watervogels 1:12.24 199901150 1:14.06 1:14.06
53. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:11.93 200000476 1:14.48 34.95 1:14.48
54. Astrid de Klerk Nz&pc 1:15.91 200003394 1:14.84 34.65 1:14.84
55. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:11.36 199800842 1:16.29 35.00 1:16.29
56. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:16.15 200003230 1:16.33 35.58 1:16.33
57. Savannah van der Kroft Lz 1886 1:20.01 200101678 1:17.17 37.38 1:17.17
58. Anouk de Vreede De Watervogels 1:18.32 200100130 1:19.00 36.06 1:19.00
59. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:19.82 200102254 1:20.07 38.67 1:20.07
60. Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:22.19 200102062 1:22.28 39.17 1:22.28
61. Maaike van Tol Lz 1886 1:19.83 200102078 1:22.62 38.77 1:22.62
DIS Janneke Radder De Watervogels 1:06.74 199700136

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:21.17 200101884

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Ruby Belfor De Columbiaan 1:06.60 199900328

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

DIS Simone Does De Columbiaan 1:07.86 199902932
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:18.50 200101924

Junioren 1

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:04.86 200100132 1:04.73 30.64 1:04.73
2. Eline van Ruijven Lz 1886 1:08.54 200101676 1:08.14 33.17 1:08.14
3. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:11.78 200100600 1:08.83 33.33 1:08.83
4. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:09.48 200101224 1:11.46 34.16 1:11.46
5. Susanne Does De Columbiaan 1:15.30 200101648 1:12.02 34.99 1:12.02
6. Savannah van der Kroft Lz 1886 1:20.01 200101678 1:17.17 37.38 1:17.17
7. Anouk de Vreede De Watervogels 1:18.32 200100130 1:19.00 36.06 1:19.00
8. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:19.82 200102254 1:20.07 38.67 1:20.07
9. Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:22.19 200102062 1:22.28 39.17 1:22.28

10. Maaike van Tol Lz 1886 1:19.83 200102078 1:22.62 38.77 1:22.62
DIS Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:21.17 200101884

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:18.50 200101924

Junioren 2

1. Sophie t Hart De Columbiaan 1:03.12 200001596 1:03.42 30.20 1:03.42
2. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:04.13 200002698 1:05.51 31.06 1:05.51
3. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:09.23 200000162 1:07.61 32.56 1:07.61
4. Jasmin Entezar Electrolux AZC 1:08.71 200001826 1:08.07 33.16 1:08.07
5. Door van Eeden Lz 1886 1:11.58 200002244 1:09.28 33.44 1:09.28
6. Maartje Janzen Lz 1886 1:12.99 200000910 1:11.78 34.06 1:11.78
7. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:11.62 200001984 1:12.17 33.78 1:12.17
8. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:08.67 200003600 1:12.22 34.37 1:12.22
9. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:11.57 200003120 1:13.57 35.09 1:13.57

10. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:11.93 200000476 1:14.48 34.95 1:14.48
11. Astrid de Klerk Nz&pc 1:15.91 200003394 1:14.84 34.65 1:14.84
12. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:16.15 200003230 1:16.33 35.58 1:16.33

Junioren 3

1. Nina van Maarle Lz 1886 1:04.43 199903370 1:04.19 30.78 1:04.19
2. Eelke Roman Lz 1886 1:01.60 199900352 1:05.23 30.53 1:05.23
3. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:04.47 199903732 1:06.03 31.29 1:06.03
4. Ymke van der Waal Lz 1886 1:10.26 199901688 1:08.74 32.38 1:08.74
5. Nikita Vos Lz 1886 1:06.67 199900356 1:09.21 32.68 1:09.21
6. Maaike Baker De Columbiaan 1:08.66 199902930 1:09.47 32.19 1:09.47
7. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:10.63 199900990 1:11.24 34.17 1:11.24
8. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:12.15 199903068 1:12.17 35.12 1:12.17
9. Vianne den Dulk ZV Sassenheim 1:12.04 199900046 1:12.60 35.20 1:12.60

10. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:10.97 199902922 1:12.64 34.82 1:12.64
11. Femke Noordhoek De Watervogels 1:12.24 199901150 1:14.06 1:14.06
DIS Ruby Belfor De Columbiaan 1:06.60 199900328

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Simone Does De Columbiaan 1:07.86 199902932

AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Jeugd 1

1. Elise van Manen De Columbiaan 1:02.01 199801676 1:03.01 30.04 1:03.01
2. Iris Forkink De Columbiaan 1:01.38 199805680 1:03.29 30.55 1:03.29
3. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:05.31 199803170 1:05.53 31.32 1:05.53
4. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:05.80 199800078 1:06.47 32.12 1:06.47
5. Lara Bink Lz 1886 1:03.68 199800076 1:07.70 31.95 1:07.70
6. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:09.76 199801154 1:10.87 34.81 1:10.87
7. Ilse la Brijn De Watervogels 1:11.49 199806270 1:11.05 33.79 1:11.05
8. Anouk Steller ZV Sassenheim 1:12.60 199805176 1:12.42 34.86 1:12.42
9. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:12.02 199804262 1:12.84 36.01 1:12.84

10. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:11.15 199802792 1:13.24 35.24 1:13.24
11. Lara Kluts Lz 1886 1:09.78 199803110 1:13.75 35.28 1:13.75
12. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:11.36 199800842 1:16.29 35.00 1:16.29
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Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Jeugd 2

1. Lisa Postma De Zijl LGB 1:00.42 199701588 1:02.09 29.66 1:02.09
2. Melissa Weber De Zijl LGB 1:02.75 199705316 1:04.35 30.98 1:04.35
3. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:02.20 199701348 1:04.65 30.92 1:04.65
4. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:04.42 199701478 1:04.74 31.19 1:04.74
5. Freeke den Dulk ZV Sassenheim 1:05.21 199700538 1:06.23 31.90 1:06.23
6. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:08.05 199705026 1:07.68 32.29 1:07.68
7. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:10.26 199701476 1:11.07 33.51 1:11.07
8. Judith van der Heiden Electrolux AZC 1:09.47 199702832 1:12.54 34.83 1:12.54
9. Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:10.45 199702294 1:13.63 34.63 1:13.63

DIS Janneke Radder De Watervogels 1:06.74 199700136
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Senioren 1 en ouder

1. Leonie van Noort De Zijl LGB 57.91 199301752 58.76 27.67 58.76
2. Dominique Duesman Electrolux AZC 59.02 199603560 59.42 28.39 59.42
3. Liset Jansen De Columbiaan 58.91 199500418 59.77 29.17 59.77
4. Mariska Teske Lz 1886 59.31 199601712 1:00.14 29.09 1:00.14
5. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:02.45 199502648 1:04.05 30.40 1:04.05
6. Janet van der Poel Lz 1886 1:03.54 199301842 1:06.41 31.87 1:06.41
7. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC1:12.88 199000520 S14 1:13.32 591 35.39 1:13.32

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
5-1-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:09.06 200101439 1:08.02 33.17 1:08.02
2. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:10.47 200100951 1:09.69 32.97 1:09.69
3. Stan Geurds ZV Sassenheim 1:14.80 200101295 1:14.27 35.64 1:14.27
4. Jeroen de Mooy Lz 1886 1:16.18 200100723 1:15.54 36.44 1:15.54
5. Dylan de Wit Electrolux AZC 1:16.89 200100509 1:15.76 35.82 1:15.76
6. Wouter Verdoes Lz 1886 1:15.29 200200351 1:16.09 37.05 1:16.09
7. Iwan Vos Lz 1886 1:16.90 200100035 1:17.78 37.68 1:17.78
8. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:17.28 200101303 1:17.83 36.54 1:17.83
9. Jelmer Nederhoed Nz&pc 1:19.07 200201349 1:17.98 FJ 1 36.74 1:17.98

10. Olav Slootbeek De Columbiaan 1:17.59 200100403 1:17.98 FJ 2 37.08 1:17.98
11. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:19.20 200102155 1:18.49 36.32 1:18.49
12. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:15.77 200200119 1:19.34 37.51 1:19.34

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-1-2013 - 15:35 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 1 en ouder

1. Lars Sieval Lz 1886 53.14 199300723 53.07 25.42 53.07
2. Alex Schelvis Nz&pc 55.10 198702927 53.89 25.99 53.89
3. Kristiaan Lenos Lz 1886 53.97 198301331 54.23 26.08 54.23
4. Eduard Bremmer De Columbiaan 51.01 199200145 54.67 26.80 54.67
5. Arno Kamminga De Columbiaan 54.44 199502403 54.89 26.59 54.89
6. Menno van den Heuvel De Columbiaan 55.67 199200519 55.21 26.40 55.21
7. Ruben Forkink De Columbiaan 54.21 199601305 55.30 26.64 55.30
8. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 53.62 199500803 55.89 27.07 55.89
9. Maikel Warmerdam De Columbiaan 55.64 199304001 56.56 FJ 1 27.12 56.56

10. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 57.08 199502095 56.56 FJ 2 26.96 56.56
11. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 56.01 199702737 56.65 27.85 56.65
12. Paul van Grol Widex Gzc Donk 57.48 199602951 56.97 27.44 56.97
13. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 58.40 199700605 58.02 28.20 58.02
14. Daan Egberts Electrolux AZC 58.25 199502433 58.37 27.47 58.37
15. Robin van Beek Nz&pc 59.81 199704023 58.38 27.83 58.38
16. Thijs van Wieringen De Columbiaan 59.31 199900577 58.59 28.22 58.59
17. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 57.85 199501093 58.91 27.73 58.91
18. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 59.96 199602653 59.54 28.11 59.54
19. Rob Lambers ZV Sassenheim 1:00.57 199804457 59.55 28.08 59.55
20. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:00.20 199901429 59.67 28.81 59.67
21. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 59.99 199701037 59.85 28.17 59.85
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Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

22. Bas Verdoes Lz 1886 1:00.89 199801487 59.87 29.01 59.87
23. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:00.70 199701921 59.97 29.17 59.97
24. Ruben Griffioen De Columbiaan 59.50 199900771 1:00.16 28.54 1:00.16
25. Gijs Ruijgrok Lz 1886 59.81 199600863 1:00.32 29.41 1:00.32
26. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:00.25 199600893 1:00.54 29.02 1:00.54
27. Sam Heck De Columbiaan 1:01.26 199700779 1:00.72 29.39 1:00.72
28. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 58.79 199602547 1:01.05 29.05 1:01.05
29. Dion de Mooy Lz 1886 1:01.38 199701803 1:01.18 29.36 1:01.18
30. Rens Geurds ZV Sassenheim 1:00.76 199701155 1:01.48 29.58 1:01.48
31. Enrico Strik Lz 1886 1:02.44 199800747 1:02.01 29.88 1:02.01
32. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:02.00 199900285 1:02.37 29.94 1:02.37
33. Wesley Bos De Columbiaan 1:01.02 199901241 1:02.49 30.29 1:02.49
34. Robbert Jansen De Columbiaan 1:01.68 199703207 1:02.50 29.41 1:02.50
35. Jens Lambeck Alkemade 1:04.88 199800963 1:03.74 31.02 1:03.74
36. Bob den Dulk ZV Sassenheim 1:05.94 199800137 1:03.89 30.64 1:03.89
37. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 1:03.51 199701895 1:04.52 31.31 1:04.52
38. Floris Boendermaker Lz 1886 1:05.06 199902619 1:05.08 31.28 1:05.08
39. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:05.92 200002657 1:05.31 30.49 1:05.31
40. Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:09.80 199900851 1:05.38 32.04 1:05.38
41. Bart van Es Alkemade 1:03.95 199700953 1:05.79 32.29 1:05.79
42. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:06.52 199802277 1:05.81 31.83 1:05.81

Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:09.47 199800983 1:05.81 31.31 1:05.81
44. Eric Verdoes Lz 1886 1:06.59 199900947 1:05.96 31.68 1:05.96
45. Nick Bontje De Columbiaan 1:07.85 200000141 1:06.42 32.00 1:06.42
46. Henk Suur Widex Gzc Donk 1:07.30 199900205 1:06.49 31.61 1:06.49
47. Chiel de Boer Lz 1886 1:06.41 199901547 1:07.03 32.64 1:07.03
48. Reinier Wertenbroek Nz&pc 1:09.56 199903149 1:08.53 32.17 1:08.53
49. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:07.15 199803237 1:08.76 32.23 1:08.76
50. Sander van Beek Nz&pc 1:11.95 200002917 1:10.85 32.58 1:10.85
51. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:12.36 200002581 1:11.13 33.65 1:11.13
52. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:13.30 200002345 1:11.29 34.48 1:11.29
53. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:12.16 200002763 1:11.46 34.02 1:11.46
54. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:12.02 200000681 1:11.80 34.27 1:11.80
55. Jack Brouwer Electrolux AZC 1:11.84 199901203 1:12.42 35.45 1:12.42
56. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:09.64 200001731 1:12.74 34.29 1:12.74
57. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:10.90 199900877 1:13.34 35.16 1:13.34
58. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:16.08 200004181 1:14.77 34.80 1:14.77
59. Daniel Apperloo De Watervogels 1:12.69 200002645 1:14.81 34.71 1:14.81
60. Toni Zaat De Watervogels 1:15.97 200003659 1:16.05 36.35 1:16.05
61. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:16.28 200002759 1:16.72 37.00 1:16.72
DIS Rutger Steller ZV Sassenheim 1:00.66 199702837

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:17.89 199704907 S10
NG.ZA Nick Ernst De Zijl LGB 1:17.92 200002761
NG.ZA Robin van der Voort De Columbiaan 58.35 199501215

NG Tim de Jong Noordwijkerhout 1:02.53 199701807

Junioren 1

1. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:05.92 200002657 1:05.31 30.49 1:05.31
2. Nick Bontje De Columbiaan 1:07.85 200000141 1:06.42 32.00 1:06.42
3. Sander van Beek Nz&pc 1:11.95 200002917 1:10.85 32.58 1:10.85
4. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:12.36 200002581 1:11.13 33.65 1:11.13
5. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:13.30 200002345 1:11.29 34.48 1:11.29
6. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:12.16 200002763 1:11.46 34.02 1:11.46
7. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:12.02 200000681 1:11.80 34.27 1:11.80
8. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:09.64 200001731 1:12.74 34.29 1:12.74
9. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:16.08 200004181 1:14.77 34.80 1:14.77

10. Daniel Apperloo De Watervogels 1:12.69 200002645 1:14.81 34.71 1:14.81
11. Toni Zaat De Watervogels 1:15.97 200003659 1:16.05 36.35 1:16.05
12. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:16.28 200002759 1:16.72 37.00 1:16.72

NG.ZA Nick Ernst De Zijl LGB 1:17.92 200002761

Junioren 2

1. Thijs van Wieringen De Columbiaan 59.31 199900577 58.59 28.22 58.59
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:00.20 199901429 59.67 28.81 59.67
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 59.50 199900771 1:00.16 28.54 1:00.16
4. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:02.00 199900285 1:02.37 29.94 1:02.37
5. Wesley Bos De Columbiaan 1:01.02 199901241 1:02.49 30.29 1:02.49
6. Floris Boendermaker Lz 1886 1:05.06 199902619 1:05.08 31.28 1:05.08
7. Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:09.80 199900851 1:05.38 32.04 1:05.38
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Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 2

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

8. Eric Verdoes Lz 1886 1:06.59 199900947 1:05.96 31.68 1:05.96
9. Henk Suur Widex Gzc Donk 1:07.30 199900205 1:06.49 31.61 1:06.49

10. Chiel de Boer Lz 1886 1:06.41 199901547 1:07.03 32.64 1:07.03
11. Reinier Wertenbroek Nz&pc 1:09.56 199903149 1:08.53 32.17 1:08.53
12. Jack Brouwer Electrolux AZC 1:11.84 199901203 1:12.42 35.45 1:12.42
13. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:10.90 199900877 1:13.34 35.16 1:13.34

Junioren 3

1. Rob Lambers ZV Sassenheim 1:00.57 199804457 59.55 28.08 59.55
2. Bas Verdoes Lz 1886 1:00.89 199801487 59.87 29.01 59.87
3. Enrico Strik Lz 1886 1:02.44 199800747 1:02.01 29.88 1:02.01
4. Jens Lambeck Alkemade 1:04.88 199800963 1:03.74 31.02 1:03.74
5. Bob den Dulk ZV Sassenheim 1:05.94 199800137 1:03.89 30.64 1:03.89
6. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:06.52 199802277 1:05.81 31.83 1:05.81

Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:09.47 199800983 1:05.81 31.31 1:05.81
8. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:07.15 199803237 1:08.76 32.23 1:08.76

Junioren 4

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 56.01 199702737 56.65 27.85 56.65
2. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 58.40 199700605 58.02 28.20 58.02
3. Robin van Beek Nz&pc 59.81 199704023 58.38 27.83 58.38
4. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 59.99 199701037 59.85 28.17 59.85
5. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:00.70 199701921 59.97 29.17 59.97
6. Sam Heck De Columbiaan 1:01.26 199700779 1:00.72 29.39 1:00.72
7. Dion de Mooy Lz 1886 1:01.38 199701803 1:01.18 29.36 1:01.18
8. Rens Geurds ZV Sassenheim 1:00.76 199701155 1:01.48 29.58 1:01.48
9. Robbert Jansen De Columbiaan 1:01.68 199703207 1:02.50 29.41 1:02.50

10. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 1:03.51 199701895 1:04.52 31.31 1:04.52
11. Bart van Es Alkemade 1:03.95 199700953 1:05.79 32.29 1:05.79
DIS Rutger Steller ZV Sassenheim 1:00.66 199702837

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:17.89 199704907 S10

NG Tim de Jong Noordwijkerhout 1:02.53 199701807

Jeugd 1 en 2

1. Arno Kamminga De Columbiaan 54.44 199502403 54.89 26.59 54.89
2. Ruben Forkink De Columbiaan 54.21 199601305 55.30 26.64 55.30
3. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 53.62 199500803 55.89 27.07 55.89
4. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 57.08 199502095 56.56 26.96 56.56
5. Paul van Grol Widex Gzc Donk 57.48 199602951 56.97 27.44 56.97
6. Daan Egberts Electrolux AZC 58.25 199502433 58.37 27.47 58.37
7. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 57.85 199501093 58.91 27.73 58.91
8. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 59.96 199602653 59.54 28.11 59.54
9. Gijs Ruijgrok Lz 1886 59.81 199600863 1:00.32 29.41 1:00.32

10. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:00.25 199600893 1:00.54 29.02 1:00.54
11. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 58.79 199602547 1:01.05 29.05 1:01.05

NG.ZA Robin van der Voort De Columbiaan 58.35 199501215

Senioren 1 en ouder

1. Lars Sieval Lz 1886 53.14 199300723 53.07 25.42 53.07
2. Alex Schelvis Nz&pc 55.10 198702927 53.89 25.99 53.89
3. Kristiaan Lenos Lz 1886 53.97 198301331 54.23 26.08 54.23
4. Eduard Bremmer De Columbiaan 51.01 199200145 54.67 26.80 54.67
5. Menno van den Heuvel De Columbiaan 55.67 199200519 55.21 26.40 55.21
6. Maikel Warmerdam De Columbiaan 55.64 199304001 56.56 27.12 56.56
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
5-1-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Sanne van Ruijven Lz 1886 1:42.20 200201120 1:39.06 47.69 1:39.06
2. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:47.67 200201278 1:39.67 46.86 1:39.67
3. Famke Bontje De Columbiaan 1:41.80 200200124 1:40.19 48.29 1:40.19
4. Kim de Jong Lz 1886 1:40.26 200301026 1:40.54 48.24 1:40.54
5. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC1:47.80 200201522 1:41.03 48.16 1:41.03
6. Myrthe Mulder Lz 1886 1:41.90 200300054 1:41.35 48.81 1:41.35
7. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:43.70 200201344 1:42.32 48.76 1:42.32
8. Suzanna de Roode Nz&pc 1:51.55 200202878 1:46.47 51.39 1:46.47
9. Laura Oostdam ZV Sassenheim 1:49.75 200201768 1:47.79 51.68 1:47.79

10. Marijn Kolkman De Columbiaan 1:46.30 200201604 1:49.46 52.00 1:49.46
11. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:50.75 200200852 1:52.00 53.04 1:52.00
12. Chiara Malefijt De Watervogels 1:47.58 200202658 1:52.13 51.82 1:52.13

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
5-1-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Senioren Open

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:17.96 199903732 1:17.41 36.16 1:17.41
2. Liset Jansen De Columbiaan 1:17.28 199500418 1:17.70 36.30 1:17.70
3. Elise van Manen De Columbiaan 1:13.46 199801676 1:17.72 36.53 1:17.72
4. Leonie van Noort De Zijl LGB 1:16.74 199301752 1:17.88 35.97 1:17.88
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:17.53 199701348 1:19.49 38.02 1:19.49
6. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:20.06 199701478 1:19.85 38.04 1:19.85
7. Louisa Sistermans De Columbiaan 1:20.05 199803434 1:20.46 38.55 1:20.46
8. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:18.86 199502648 1:20.50 37.26 1:20.50
9. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:19.44 199305334 1:21.62 38.38 1:21.62

10. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:23.10 200002698 1:21.83 38.98 1:21.83
11. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.17 200003120 1:22.55 38.74 1:22.55
12. Freeke den Dulk ZV Sassenheim 1:23.78 199700538 1:22.58 39.45 1:22.58
13. Sophie t Hart De Columbiaan 1:23.68 200001596 1:23.49 39.19 1:23.49

Loulou Janssen De Columbiaan 1:24.63 200100132 1:23.49 39.23 1:23.49
15. Moniek Heemskerk Lz 1886 1:20.35 199601964 1:24.02 40.00 1:24.02
16. Mariska Teske Lz 1886 1:22.76 199601712 1:24.60 39.66 1:24.60
17. Eline van Ruijven Lz 1886 1:27.53 200101676 1:25.23 40.55 1:25.23
18. Eelke Roman Lz 1886 1:26.01 199900352 1:25.83 40.36 1:25.83
19. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:26.13 200000162 1:26.06 40.65 1:26.06
20. Lara Bink Lz 1886 1:22.54 199800076 1:26.17 40.89 1:26.17
21. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:27.50 199800842 1:26.44 40.48 1:26.44
22. Janet van der Poel Lz 1886 1:22.06 199301842 1:26.48 40.43 1:26.48
23. Maaike Baker De Columbiaan 1:27.82 199902930 1:26.81 40.71 1:26.81
24. Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 1:23.52 199701732 1:27.44 40.87 1:27.44
25. Iris Forkink De Columbiaan 1:26.89 199805680 1:27.46 40.67 1:27.46
26. Lisa Postma De Zijl LGB 1:28.78 199701588 1:27.71 40.55 1:27.71
27. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:28.10 199903068 1:27.88 40.82 1:27.88
28. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:29.75 200101224 1:28.47 41.51 1:28.47
29. Jasmin Entezar Electrolux AZC 1:27.24 200001826 1:29.04 41.07 1:29.04
30. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:27.39 199800078 1:29.13 41.73 1:29.13
31. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:32.82 200100600 1:29.15 42.71 1:29.15
32. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.07 200003600 1:29.48 42.97 1:29.48
33. Melissa Weber De Zijl LGB 1:27.22 199705316 1:29.51 42.10 1:29.51
34. Door van Eeden Lz 1886 1:36.02 200002244 1:29.61 42.43 1:29.61
35. Maartje Janzen Lz 1886 1:31.79 200000910 1:30.44 42.77 1:30.44
36. Judith van der Heiden Electrolux AZC 1:32.08 199702832 1:31.36 43.88 1:31.36
37. Janneke Radder De Watervogels 1:30.01 199700136 1:32.00 42.29 1:32.00
38. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:32.72 199804262 1:32.64 43.95 1:32.64
39. Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:28.04 199702294 1:32.72 42.27 1:32.72
40. Ilse la Brijn De Watervogels 1:35.60 199806270 1:32.85 44.20 1:32.85
41. Quinta Sistermans De Columbiaan 1:30.48 200002282 1:33.00 42.92 1:33.00
42. Simone Does De Columbiaan 1:34.99 199902932 1:33.18 43.61 1:33.18
43. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:33.30 199804182 1:33.44 42.02 1:33.44
44. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:30.14 200001984 1:33.54 43.84 1:33.54
45. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.61 199000520 SB14 1:34.26 610 44.72 1:34.26
46. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:30.88 199803170 1:34.58 44.59 1:34.58
47. Lara Kluts Lz 1886 1:32.03 199803110 1:34.73 44.98 1:34.73
48. Vianne den Dulk ZV Sassenheim 1:33.77 199900046 1:35.70 44.45 1:35.70
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Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

49. Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:34.32 200101884 1:35.80 44.89 1:35.80
50. Susanne Does De Columbiaan 1:36.11 200101648 1:36.12 45.78 1:36.12
51. Femke Noordhoek De Watervogels 1:34.32 199901150 1:36.72 44.34 1:36.72
52. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:35.57 199701476 1:36.76 45.37 1:36.76
53. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 1:39.17 200001986 1:37.44 45.90 1:37.44
54. Fleur Bleeker De Columbiaan 1:39.84 200004134 1:37.51 46.26 1:37.51
55. Anouk de Vreede De Watervogels 1:43.27 200100130 1:38.22 46.12 1:38.22
56. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:35.91 200000476 1:38.24 46.29 1:38.24
57. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:33.57 199802792 1:38.27 46.50 1:38.27
58. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:36.98 200100812 1:38.51 47.57 1:38.51
59. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:33.93 199902356 1:39.09 46.83 1:39.09
60. Simone Slootbeek De Columbiaan 1:38.96 199902780 1:39.12 46.63 1:39.12
61. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:38.82 199900990 1:39.48 46.94 1:39.48
62. Nina Bijman ZV Sassenheim 1:35.32 200001770 1:39.51 46.39 1:39.51
63. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:38.07 199705926 1:40.05 46.52 1:40.05
64. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:37.38 199704774 1:41.58 47.61 1:41.58
65. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:40.26 200101658 1:41.64 48.29 1:41.64
66. Astrid de Klerk Nz&pc 1:39.86 200003394 1:42.75 48.08 1:42.75
67. S. van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:45.57 200100814 1:46.12 50.08 1:46.12
68. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:38.42 199902922 1:47.03 48.85 1:47.03
69. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.17 200102254 1:47.51 49.94 1:47.51
DIS Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:44.38 200102062

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Francine Simons De Columbiaan 1:32.97 199803958

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:41.31 200101924

Junioren 1

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:24.63 200100132 1:23.49 39.23 1:23.49
2. Eline van Ruijven Lz 1886 1:27.53 200101676 1:25.23 40.55 1:25.23
3. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:29.75 200101224 1:28.47 41.51 1:28.47
4. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:32.82 200100600 1:29.15 42.71 1:29.15
5. Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:34.32 200101884 1:35.80 44.89 1:35.80
6. Susanne Does De Columbiaan 1:36.11 200101648 1:36.12 45.78 1:36.12
7. Anouk de Vreede De Watervogels 1:43.27 200100130 1:38.22 46.12 1:38.22
8. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:36.98 200100812 1:38.51 47.57 1:38.51
9. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:40.26 200101658 1:41.64 48.29 1:41.64

10. S. van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:45.57 200100814 1:46.12 50.08 1:46.12
11. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.17 200102254 1:47.51 49.94 1:47.51
DIS Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:44.38 200102062

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:41.31 200101924

Junioren 2

1. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:23.10 200002698 1:21.83 38.98 1:21.83
2. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.17 200003120 1:22.55 38.74 1:22.55
3. Sophie t Hart De Columbiaan 1:23.68 200001596 1:23.49 39.19 1:23.49
4. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:26.13 200000162 1:26.06 40.65 1:26.06
5. Jasmin Entezar Electrolux AZC 1:27.24 200001826 1:29.04 41.07 1:29.04
6. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.07 200003600 1:29.48 42.97 1:29.48
7. Door van Eeden Lz 1886 1:36.02 200002244 1:29.61 42.43 1:29.61
8. Maartje Janzen Lz 1886 1:31.79 200000910 1:30.44 42.77 1:30.44
9. Quinta Sistermans De Columbiaan 1:30.48 200002282 1:33.00 42.92 1:33.00

10. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:30.14 200001984 1:33.54 43.84 1:33.54
11. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 1:39.17 200001986 1:37.44 45.90 1:37.44
12. Fleur Bleeker De Columbiaan 1:39.84 200004134 1:37.51 46.26 1:37.51
13. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:35.91 200000476 1:38.24 46.29 1:38.24
14. Nina Bijman ZV Sassenheim 1:35.32 200001770 1:39.51 46.39 1:39.51
15. Astrid de Klerk Nz&pc 1:39.86 200003394 1:42.75 48.08 1:42.75

Junioren 3

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:17.96 199903732 1:17.41 36.16 1:17.41
2. Eelke Roman Lz 1886 1:26.01 199900352 1:25.83 40.36 1:25.83
3. Maaike Baker De Columbiaan 1:27.82 199902930 1:26.81 40.71 1:26.81
4. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:28.10 199903068 1:27.88 40.82 1:27.88
5. Simone Does De Columbiaan 1:34.99 199902932 1:33.18 43.61 1:33.18
6. Vianne den Dulk ZV Sassenheim 1:33.77 199900046 1:35.70 44.45 1:35.70
7. Femke Noordhoek De Watervogels 1:34.32 199901150 1:36.72 44.34 1:36.72
8. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:33.93 199902356 1:39.09 46.83 1:39.09
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

9. Simone Slootbeek De Columbiaan 1:38.96 199902780 1:39.12 46.63 1:39.12
10. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:38.82 199900990 1:39.48 46.94 1:39.48
11. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:38.42 199902922 1:47.03 48.85 1:47.03

Jeugd 1

1. Elise van Manen De Columbiaan 1:13.46 199801676 1:17.72 36.53 1:17.72
2. Louisa Sistermans De Columbiaan 1:20.05 199803434 1:20.46 38.55 1:20.46
3. Lara Bink Lz 1886 1:22.54 199800076 1:26.17 40.89 1:26.17
4. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:27.50 199800842 1:26.44 40.48 1:26.44
5. Iris Forkink De Columbiaan 1:26.89 199805680 1:27.46 40.67 1:27.46
6. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:27.39 199800078 1:29.13 41.73 1:29.13
7. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:32.72 199804262 1:32.64 43.95 1:32.64
8. Ilse la Brijn De Watervogels 1:35.60 199806270 1:32.85 44.20 1:32.85
9. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:33.30 199804182 1:33.44 42.02 1:33.44

10. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:30.88 199803170 1:34.58 44.59 1:34.58
11. Lara Kluts Lz 1886 1:32.03 199803110 1:34.73 44.98 1:34.73
12. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:33.57 199802792 1:38.27 46.50 1:38.27
DIS Francine Simons De Columbiaan 1:32.97 199803958

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 2

1. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:17.53 199701348 1:19.49 38.02 1:19.49
2. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:20.06 199701478 1:19.85 38.04 1:19.85
3. Freeke den Dulk ZV Sassenheim 1:23.78 199700538 1:22.58 39.45 1:22.58
4. Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 1:23.52 199701732 1:27.44 40.87 1:27.44
5. Lisa Postma De Zijl LGB 1:28.78 199701588 1:27.71 40.55 1:27.71
6. Melissa Weber De Zijl LGB 1:27.22 199705316 1:29.51 42.10 1:29.51
7. Judith van der Heiden Electrolux AZC 1:32.08 199702832 1:31.36 43.88 1:31.36
8. Janneke Radder De Watervogels 1:30.01 199700136 1:32.00 42.29 1:32.00
9. Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:28.04 199702294 1:32.72 42.27 1:32.72

10. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:35.57 199701476 1:36.76 45.37 1:36.76
11. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:38.07 199705926 1:40.05 46.52 1:40.05
12. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:37.38 199704774 1:41.58 47.61 1:41.58

Senioren 1 en ouder

1. Liset Jansen De Columbiaan 1:17.28 199500418 1:17.70 36.30 1:17.70
2. Leonie van Noort De Zijl LGB 1:16.74 199301752 1:17.88 35.97 1:17.88
3. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:18.86 199502648 1:20.50 37.26 1:20.50
4. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:19.44 199305334 1:21.62 38.38 1:21.62
5. Moniek Heemskerk Lz 1886 1:20.35 199601964 1:24.02 40.00 1:24.02
6. Mariska Teske Lz 1886 1:22.76 199601712 1:24.60 39.66 1:24.60
7. Janet van der Poel Lz 1886 1:22.06 199301842 1:26.48 40.43 1:26.48
8. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.61 199000520 SB14 1:34.26 610 44.72 1:34.26

Senioren Open

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:17.96 199903732 1:17.41 36.16 1:17.41
2. Liset Jansen De Columbiaan 1:17.28 199500418 1:17.70 36.30 1:17.70
3. Elise van Manen De Columbiaan 1:13.46 199801676 1:17.72 36.53 1:17.72
4. Leonie van Noort De Zijl LGB 1:16.74 199301752 1:17.88 35.97 1:17.88
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:17.53 199701348 1:19.49 38.02 1:19.49
6. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:20.06 199701478 1:19.85 38.04 1:19.85
7. Louisa Sistermans De Columbiaan 1:20.05 199803434 1:20.46 38.55 1:20.46
8. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:18.86 199502648 1:20.50 37.26 1:20.50
9. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:19.44 199305334 1:21.62 38.38 1:21.62

10. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:23.10 200002698 1:21.83 38.98 1:21.83
11. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.17 200003120 1:22.55 38.74 1:22.55
12. Freeke den Dulk ZV Sassenheim 1:23.78 199700538 1:22.58 39.45 1:22.58
13. Sophie t Hart De Columbiaan 1:23.68 200001596 1:23.49 39.19 1:23.49

Loulou Janssen De Columbiaan 1:24.63 200100132 1:23.49 39.23 1:23.49
15. Moniek Heemskerk Lz 1886 1:20.35 199601964 1:24.02 40.00 1:24.02
16. Mariska Teske Lz 1886 1:22.76 199601712 1:24.60 39.66 1:24.60
17. Eline van Ruijven Lz 1886 1:27.53 200101676 1:25.23 40.55 1:25.23
18. Eelke Roman Lz 1886 1:26.01 199900352 1:25.83 40.36 1:25.83
19. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:26.13 200000162 1:26.06 40.65 1:26.06
20. Lara Bink Lz 1886 1:22.54 199800076 1:26.17 40.89 1:26.17
21. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:27.50 199800842 1:26.44 40.48 1:26.44
22. Janet van der Poel Lz 1886 1:22.06 199301842 1:26.48 40.43 1:26.48
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Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

23. Maaike Baker De Columbiaan 1:27.82 199902930 1:26.81 40.71 1:26.81
24. Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 1:23.52 199701732 1:27.44 40.87 1:27.44
25. Iris Forkink De Columbiaan 1:26.89 199805680 1:27.46 40.67 1:27.46
26. Lisa Postma De Zijl LGB 1:28.78 199701588 1:27.71 40.55 1:27.71
27. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:28.10 199903068 1:27.88 40.82 1:27.88
28. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:29.75 200101224 1:28.47 41.51 1:28.47
29. Jasmin Entezar Electrolux AZC 1:27.24 200001826 1:29.04 41.07 1:29.04
30. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:27.39 199800078 1:29.13 41.73 1:29.13
31. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:32.82 200100600 1:29.15 42.71 1:29.15
32. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.07 200003600 1:29.48 42.97 1:29.48
33. Melissa Weber De Zijl LGB 1:27.22 199705316 1:29.51 42.10 1:29.51
34. Door van Eeden Lz 1886 1:36.02 200002244 1:29.61 42.43 1:29.61
35. Maartje Janzen Lz 1886 1:31.79 200000910 1:30.44 42.77 1:30.44
36. Judith van der Heiden Electrolux AZC 1:32.08 199702832 1:31.36 43.88 1:31.36
37. Janneke Radder De Watervogels 1:30.01 199700136 1:32.00 42.29 1:32.00
38. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:32.72 199804262 1:32.64 43.95 1:32.64
39. Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:28.04 199702294 1:32.72 42.27 1:32.72
40. Ilse la Brijn De Watervogels 1:35.60 199806270 1:32.85 44.20 1:32.85
41. Quinta Sistermans De Columbiaan 1:30.48 200002282 1:33.00 42.92 1:33.00
42. Simone Does De Columbiaan 1:34.99 199902932 1:33.18 43.61 1:33.18
43. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:33.30 199804182 1:33.44 42.02 1:33.44
44. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:30.14 200001984 1:33.54 43.84 1:33.54
45. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.61 199000520 SB14 1:34.26 610 44.72 1:34.26
46. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:30.88 199803170 1:34.58 44.59 1:34.58
47. Lara Kluts Lz 1886 1:32.03 199803110 1:34.73 44.98 1:34.73
48. Vianne den Dulk ZV Sassenheim 1:33.77 199900046 1:35.70 44.45 1:35.70
49. Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:34.32 200101884 1:35.80 44.89 1:35.80
50. Susanne Does De Columbiaan 1:36.11 200101648 1:36.12 45.78 1:36.12
51. Femke Noordhoek De Watervogels 1:34.32 199901150 1:36.72 44.34 1:36.72
52. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:35.57 199701476 1:36.76 45.37 1:36.76
53. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 1:39.17 200001986 1:37.44 45.90 1:37.44
54. Fleur Bleeker De Columbiaan 1:39.84 200004134 1:37.51 46.26 1:37.51
55. Anouk de Vreede De Watervogels 1:43.27 200100130 1:38.22 46.12 1:38.22
56. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:35.91 200000476 1:38.24 46.29 1:38.24
57. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:33.57 199802792 1:38.27 46.50 1:38.27
58. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:36.98 200100812 1:38.51 47.57 1:38.51
59. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:33.93 199902356 1:39.09 46.83 1:39.09
60. Simone Slootbeek De Columbiaan 1:38.96 199902780 1:39.12 46.63 1:39.12
61. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:38.82 199900990 1:39.48 46.94 1:39.48
62. Nina Bijman ZV Sassenheim 1:35.32 200001770 1:39.51 46.39 1:39.51
63. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:38.07 199705926 1:40.05 46.52 1:40.05
64. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:37.38 199704774 1:41.58 47.61 1:41.58
65. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:40.26 200101658 1:41.64 48.29 1:41.64
66. Astrid de Klerk Nz&pc 1:39.86 200003394 1:42.75 48.08 1:42.75
67. S. van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:45.57 200100814 1:46.12 50.08 1:46.12
68. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:38.42 199902922 1:47.03 48.85 1:47.03
69. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.17 200102254 1:47.51 49.94 1:47.51
DIS Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:44.38 200102062

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Francine Simons De Columbiaan 1:32.97 199803958

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:41.31 200101924

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
5-1-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:33.63 200100951 1:30.98 43.32 1:30.98
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:34.82 200100475 1:31.40 42.77 1:31.40
3. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:33.63 200101439 1:33.01 45.08 1:33.01
4. Wouter Verdoes Lz 1886 1:41.23 200200351 1:39.80 47.91 1:39.80
5. Robin van Peenen De Columbiaan 1:42.45 200201059 1:40.29 47.61 1:40.29
6. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:40.59 200101303 1:40.70 48.10 1:40.70
7. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:40.76 200102155 1:40.92 47.10 1:40.92
8. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:40.73 200200119 1:44.52 49.47 1:44.52
9. Jeroen de Mooy Lz 1886 1:44.81 200100723 1:45.80 50.64 1:45.80

10. Jelmer Nederhoed Nz&pc 1:42.18 200201349 1:45.88 50.14 1:45.88
11. Lorenzo Bakker Electrolux AZC 1:46.44 200200535 1:46.54 49.97 1:46.54
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Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

DIS Dylan de Wit Electrolux AZC 1:36.99 200100509
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
5-1-2013 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Senioren Open

1. Menno van den Heuvel De Columbiaan 1:05.40 199200519 1:07.05 31.79 1:07.05
2. Arno Kamminga De Columbiaan 1:03.69 199502403 1:09.78 33.98 1:09.78
3. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:08.99 198301331 1:11.05 33.55 1:11.05
4. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 1:09.79 199500803 1:11.68 33.70 1:11.68
5. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:11.77 199602951 1:12.29 33.92 1:12.29
6. Mario Peeters Widex Gzc Donk 1:12.68 198602355 1:14.16 34.45 1:14.16
7. Sam Heck De Columbiaan 1:14.94 199700779 1:14.36 35.01 1:14.36

Ruben Griffioen De Columbiaan 1:15.98 199900771 1:14.36 34.70 1:14.36
9. Bas Verdoes Lz 1886 1:15.79 199801487 1:14.66 35.16 1:14.66

10. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:15.28 199600893 1:14.95 35.23 1:14.95
11. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 1:13.99 199502095 1:15.14 34.50 1:15.14
12. Rob Lambers ZV Sassenheim 1:18.46 199804457 1:16.44 36.19 1:16.44
13. Eduard Bremmer De Columbiaan 1:08.06 199200145 1:16.98 35.64 1:16.98
14. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:18.86 199701037 1:17.38 36.28 1:17.38
15. Ruben Forkink De Columbiaan 1:15.71 199601305 1:18.01 36.31 1:18.01
16. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:19.05 199901429 1:18.23 37.14 1:18.23
17. Rutger Steller ZV Sassenheim 1:17.88 199702837 1:18.27 36.93 1:18.27
18. Robbert Jansen De Columbiaan 1:17.46 199703207 1:18.32 36.56 1:18.32
19. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:19.00 199702737 1:19.20 37.76 1:19.20
20. Luuk Heck De Columbiaan 1:20.23 199502941 1:19.79 37.02 1:19.79
21. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:19.12 199701921 1:20.03 38.35 1:20.03
22. Enrico Strik Lz 1886 1:20.94 199800747 1:20.34 37.69 1:20.34
23. Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:21.87 199800983 1:20.49 38.08 1:20.49
24. Wesley Bos De Columbiaan 1:29.75 199901241 1:20.53 37.91 1:20.53
25. Dion de Mooy Lz 1886 1:25.91 199701803 1:21.54 38.56 1:21.54
26. Thomas de Jager Lz 1886 1:18.85 199602373 1:22.02 37.73 1:22.02

Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:20.89 199900285 1:22.02 38.63 1:22.02
28. Robin van Beek Nz&pc 1:26.86 199704023 1:22.67 38.81 1:22.67
29. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:25.43 199900577 1:22.86 39.32 1:22.86
30. Nick Bontje De Columbiaan 1:23.21 200000141 1:25.10 40.66 1:25.10
31. Daniel Apperloo De Watervogels 1:27.00 200002645 1:25.41 39.57 1:25.41
32. Bob den Dulk ZV Sassenheim 1:25.74 199800137 1:26.45 40.64 1:26.45
33. Eric Verdoes Lz 1886 1:25.26 199900947 1:26.87 41.43 1:26.87
34. Floris Boendermaker Lz 1886 1:31.06 199902619 1:27.76 41.23 1:27.76
35. Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:27.13 199900851 1:28.26 41.76 1:28.26
36. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:28.51 200000681 1:28.90 41.27 1:28.90
37. Reinier Wertenbroek Nz&pc 1:32.23 199903149 1:30.06 41.49 1:30.06
38. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:31.52 199803237 1:30.22 41.78 1:30.22
39. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:31.69 200004181 1:30.92 42.60 1:30.92
40. Herman de Bruin De Zijl LGB 1:34.26 199903483 1:31.17 43.52 1:31.17
41. Dennis van Hulten ZV Sassenheim 1:35.06 199703187 1:31.26 42.54 1:31.26
42. Henk Suur Widex Gzc Donk 1:36.98 199900205 1:32.21 44.43 1:32.21
43. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 1:32.91 199701895 1:33.12 44.24 1:33.12
44. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:32.09 199802277 1:33.63 44.30 1:33.63
45. Chiel de Boer Lz 1886 1:35.16 199901547 1:34.29 44.34 1:34.29
46. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:31.38 200002657 1:36.00 44.45 1:36.00
47. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.63 200001731 1:36.63 44.83 1:36.63
48. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:34.60 200002759 1:36.74 45.37 1:36.74
49. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:40.52 200002345 1:36.82 46.12 1:36.82
50. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.98 199900877 1:36.83 45.06 1:36.83
51. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:40.12 200002581 1:38.58 45.23 1:38.58
52. Sander van Beek Nz&pc 1:37.66 200002917 1:40.31 46.24 1:40.31
53. Jarle vd Water ZV Sassenheim 1:40.06 200003773 1:42.24 47.46 1:42.24
54. Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC1:39.38 199904475 1:42.80 47.00 1:42.80
55. Wouter Berkouwer Electrolux AZC 1:52.46 199805233 1:53.27 52.74 1:53.27
DIS Jack Brouwer Electrolux AZC 1:35.11 199901203

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:18.95 199603875

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 10, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

DIS Jochem van der Meij ZV Sassenheim 1:41.92 199802375
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tim Gordijn ZV Sassenheim 1:39.61 199903155
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:44.50 200002763
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

NG.ZA Robin van der Voort De Columbiaan 1:19.00 199501215
NG.ZA Jesse Kuiper De Columbiaan 1:35.36 199901081

NG Rowan Stobbart Lz 1886 1:12.98 199406045
NG Tim de Jong Noordwijkerhout 1:22.53 199701807
NG Maarten Berg De Columbiaan 1:23.65 199700345

Junioren 1

1. Nick Bontje De Columbiaan 1:23.21 200000141 1:25.10 40.66 1:25.10
2. Daniel Apperloo De Watervogels 1:27.00 200002645 1:25.41 39.57 1:25.41
3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:28.51 200000681 1:28.90 41.27 1:28.90
4. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:31.69 200004181 1:30.92 42.60 1:30.92
5. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:31.38 200002657 1:36.00 44.45 1:36.00
6. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.63 200001731 1:36.63 44.83 1:36.63
7. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:34.60 200002759 1:36.74 45.37 1:36.74
8. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:40.52 200002345 1:36.82 46.12 1:36.82
9. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:40.12 200002581 1:38.58 45.23 1:38.58

10. Sander van Beek Nz&pc 1:37.66 200002917 1:40.31 46.24 1:40.31
11. Jarle vd Water ZV Sassenheim 1:40.06 200003773 1:42.24 47.46 1:42.24
DIS Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:44.50 200002763

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

Junioren 1

1. Nick Bontje De Columbiaan 1:23.21 200000141 1:25.10 40.66 1:25.10
2. Daniel Apperloo De Watervogels 1:27.00 200002645 1:25.41 39.57 1:25.41
3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:28.51 200000681 1:28.90 41.27 1:28.90
4. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:31.69 200004181 1:30.92 42.60 1:30.92
5. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:31.38 200002657 1:36.00 44.45 1:36.00
6. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.63 200001731 1:36.63 44.83 1:36.63
7. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:34.60 200002759 1:36.74 45.37 1:36.74
8. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:40.52 200002345 1:36.82 46.12 1:36.82
9. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:40.12 200002581 1:38.58 45.23 1:38.58

10. Sander van Beek Nz&pc 1:37.66 200002917 1:40.31 46.24 1:40.31
11. Jarle vd Water ZV Sassenheim 1:40.06 200003773 1:42.24 47.46 1:42.24
DIS Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:44.50 200002763

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

Junioren 2

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:15.98 199900771 1:14.36 34.70 1:14.36
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:19.05 199901429 1:18.23 37.14 1:18.23
3. Wesley Bos De Columbiaan 1:29.75 199901241 1:20.53 37.91 1:20.53
4. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:20.89 199900285 1:22.02 38.63 1:22.02
5. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:25.43 199900577 1:22.86 39.32 1:22.86
6. Eric Verdoes Lz 1886 1:25.26 199900947 1:26.87 41.43 1:26.87
7. Floris Boendermaker Lz 1886 1:31.06 199902619 1:27.76 41.23 1:27.76
8. Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:27.13 199900851 1:28.26 41.76 1:28.26
9. Reinier Wertenbroek Nz&pc 1:32.23 199903149 1:30.06 41.49 1:30.06

10. Herman de Bruin De Zijl LGB 1:34.26 199903483 1:31.17 43.52 1:31.17
11. Henk Suur Widex Gzc Donk 1:36.98 199900205 1:32.21 44.43 1:32.21
12. Chiel de Boer Lz 1886 1:35.16 199901547 1:34.29 44.34 1:34.29
13. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.98 199900877 1:36.83 45.06 1:36.83
14. Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC1:39.38 199904475 1:42.80 47.00 1:42.80
DIS Jack Brouwer Electrolux AZC 1:35.11 199901203

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Tim Gordijn ZV Sassenheim 1:39.61 199903155

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Jesse Kuiper De Columbiaan 1:35.36 199901081
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Programmanr. 10, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3

1. Bas Verdoes Lz 1886 1:15.79 199801487 1:14.66 35.16 1:14.66
2. Rob Lambers ZV Sassenheim 1:18.46 199804457 1:16.44 36.19 1:16.44
3. Enrico Strik Lz 1886 1:20.94 199800747 1:20.34 37.69 1:20.34
4. Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:21.87 199800983 1:20.49 38.08 1:20.49
5. Bob den Dulk ZV Sassenheim 1:25.74 199800137 1:26.45 40.64 1:26.45
6. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:31.52 199803237 1:30.22 41.78 1:30.22
7. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:32.09 199802277 1:33.63 44.30 1:33.63
8. Wouter Berkouwer Electrolux AZC 1:52.46 199805233 1:53.27 52.74 1:53.27

DIS Jochem van der Meij ZV Sassenheim 1:41.92 199802375
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 4

1. Sam Heck De Columbiaan 1:14.94 199700779 1:14.36 35.01 1:14.36
2. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:18.86 199701037 1:17.38 36.28 1:17.38
3. Rutger Steller ZV Sassenheim 1:17.88 199702837 1:18.27 36.93 1:18.27
4. Robbert Jansen De Columbiaan 1:17.46 199703207 1:18.32 36.56 1:18.32
5. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:19.00 199702737 1:19.20 37.76 1:19.20
6. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:19.12 199701921 1:20.03 38.35 1:20.03
7. Dion de Mooy Lz 1886 1:25.91 199701803 1:21.54 38.56 1:21.54
8. Robin van Beek Nz&pc 1:26.86 199704023 1:22.67 38.81 1:22.67
9. Dennis van Hulten ZV Sassenheim 1:35.06 199703187 1:31.26 42.54 1:31.26

10. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 1:32.91 199701895 1:33.12 44.24 1:33.12
NG Tim de Jong Noordwijkerhout 1:22.53 199701807
NG Maarten Berg De Columbiaan 1:23.65 199700345

Jeugd 1 en 2

1. Arno Kamminga De Columbiaan 1:03.69 199502403 1:09.78 33.98 1:09.78
2. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 1:09.79 199500803 1:11.68 33.70 1:11.68
3. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:11.77 199602951 1:12.29 33.92 1:12.29
4. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:15.28 199600893 1:14.95 35.23 1:14.95
5. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 1:13.99 199502095 1:15.14 34.50 1:15.14
6. Ruben Forkink De Columbiaan 1:15.71 199601305 1:18.01 36.31 1:18.01
7. Luuk Heck De Columbiaan 1:20.23 199502941 1:19.79 37.02 1:19.79
8. Thomas de Jager Lz 1886 1:18.85 199602373 1:22.02 37.73 1:22.02

DIS Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:18.95 199603875
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG.ZA Robin van der Voort De Columbiaan 1:19.00 199501215

Senioren 1 en ouder

1. Menno van den Heuvel De Columbiaan 1:05.40 199200519 1:07.05 31.79 1:07.05
2. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:08.99 198301331 1:11.05 33.55 1:11.05
3. Mario Peeters Widex Gzc Donk 1:12.68 198602355 1:14.16 34.45 1:14.16
4. Eduard Bremmer De Columbiaan 1:08.06 199200145 1:16.98 35.64 1:16.98

NG Rowan Stobbart Lz 1886 1:12.98 199406045

Junioren 1 en ouder

1. Menno van den Heuvel De Columbiaan 1:05.40 199200519 1:07.05 31.79 1:07.05
2. Arno Kamminga De Columbiaan 1:03.69 199502403 1:09.78 33.98 1:09.78
3. Kristiaan Lenos Lz 1886 1:08.99 198301331 1:11.05 33.55 1:11.05
4. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 1:09.79 199500803 1:11.68 33.70 1:11.68
5. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:11.77 199602951 1:12.29 33.92 1:12.29
6. Mario Peeters Widex Gzc Donk 1:12.68 198602355 1:14.16 34.45 1:14.16
7. Sam Heck De Columbiaan 1:14.94 199700779 1:14.36 35.01 1:14.36

Ruben Griffioen De Columbiaan 1:15.98 199900771 1:14.36 34.70 1:14.36
9. Bas Verdoes Lz 1886 1:15.79 199801487 1:14.66 35.16 1:14.66

10. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:15.28 199600893 1:14.95 35.23 1:14.95
11. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 1:13.99 199502095 1:15.14 34.50 1:15.14
12. Rob Lambers ZV Sassenheim 1:18.46 199804457 1:16.44 36.19 1:16.44
13. Eduard Bremmer De Columbiaan 1:08.06 199200145 1:16.98 35.64 1:16.98
14. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:18.86 199701037 1:17.38 36.28 1:17.38
15. Ruben Forkink De Columbiaan 1:15.71 199601305 1:18.01 36.31 1:18.01
16. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:19.05 199901429 1:18.23 37.14 1:18.23
17. Rutger Steller ZV Sassenheim 1:17.88 199702837 1:18.27 36.93 1:18.27
18. Robbert Jansen De Columbiaan 1:17.46 199703207 1:18.32 36.56 1:18.32
19. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:19.00 199702737 1:19.20 37.76 1:19.20
20. Luuk Heck De Columbiaan 1:20.23 199502941 1:19.79 37.02 1:19.79
21. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:19.12 199701921 1:20.03 38.35 1:20.03
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Programmanr. 10, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

22. Enrico Strik Lz 1886 1:20.94 199800747 1:20.34 37.69 1:20.34
23. Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:21.87 199800983 1:20.49 38.08 1:20.49
24. Wesley Bos De Columbiaan 1:29.75 199901241 1:20.53 37.91 1:20.53
25. Dion de Mooy Lz 1886 1:25.91 199701803 1:21.54 38.56 1:21.54
26. Thomas de Jager Lz 1886 1:18.85 199602373 1:22.02 37.73 1:22.02

Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:20.89 199900285 1:22.02 38.63 1:22.02
28. Robin van Beek Nz&pc 1:26.86 199704023 1:22.67 38.81 1:22.67
29. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:25.43 199900577 1:22.86 39.32 1:22.86
30. Nick Bontje De Columbiaan 1:23.21 200000141 1:25.10 40.66 1:25.10
31. Daniel Apperloo De Watervogels 1:27.00 200002645 1:25.41 39.57 1:25.41
32. Bob den Dulk ZV Sassenheim 1:25.74 199800137 1:26.45 40.64 1:26.45
33. Eric Verdoes Lz 1886 1:25.26 199900947 1:26.87 41.43 1:26.87
34. Floris Boendermaker Lz 1886 1:31.06 199902619 1:27.76 41.23 1:27.76
35. Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:27.13 199900851 1:28.26 41.76 1:28.26
36. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:28.51 200000681 1:28.90 41.27 1:28.90
37. Reinier Wertenbroek Nz&pc 1:32.23 199903149 1:30.06 41.49 1:30.06
38. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:31.52 199803237 1:30.22 41.78 1:30.22
39. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:31.69 200004181 1:30.92 42.60 1:30.92
40. Herman de Bruin De Zijl LGB 1:34.26 199903483 1:31.17 43.52 1:31.17
41. Dennis van Hulten ZV Sassenheim 1:35.06 199703187 1:31.26 42.54 1:31.26
42. Henk Suur Widex Gzc Donk 1:36.98 199900205 1:32.21 44.43 1:32.21
43. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 1:32.91 199701895 1:33.12 44.24 1:33.12
44. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:32.09 199802277 1:33.63 44.30 1:33.63
45. Chiel de Boer Lz 1886 1:35.16 199901547 1:34.29 44.34 1:34.29
46. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:31.38 200002657 1:36.00 44.45 1:36.00
47. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.63 200001731 1:36.63 44.83 1:36.63
48. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:34.60 200002759 1:36.74 45.37 1:36.74
49. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:40.52 200002345 1:36.82 46.12 1:36.82
50. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.98 199900877 1:36.83 45.06 1:36.83
51. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:40.12 200002581 1:38.58 45.23 1:38.58
52. Sander van Beek Nz&pc 1:37.66 200002917 1:40.31 46.24 1:40.31
53. Jarle vd Water ZV Sassenheim 1:40.06 200003773 1:42.24 47.46 1:42.24
54. Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC1:39.38 199904475 1:42.80 47.00 1:42.80
55. Wouter Berkouwer Electrolux AZC 1:52.46 199805233 1:53.27 52.74 1:53.27
DIS Jack Brouwer Electrolux AZC 1:35.11 199901203

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:18.95 199603875

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Jochem van der Meij ZV Sassenheim 1:41.92 199802375

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Tim Gordijn ZV Sassenheim 1:39.61 199903155

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:44.50 200002763

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.
NG.ZA Robin van der Voort De Columbiaan 1:19.00 199501215
NG.ZA Jesse Kuiper De Columbiaan 1:35.36 199901081

NG Rowan Stobbart Lz 1886 1:12.98 199406045
NG Tim de Jong Noordwijkerhout 1:22.53 199701807
NG Maarten Berg De Columbiaan 1:23.65 199700345

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-1-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Senioren Open

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:15.96 199903732 1:12.55 1:12.55
2. Eelke Roman Lz 1886 1:16.55 199900352 1:12.91 1:12.91
3. Sophie t Hart De Columbiaan 1:14.01 200001596 1:14.33 1:14.33
4. Loulou Janssen De Columbiaan 1:13.69 200100132 1:14.67 1:14.67
5. Nina van Maarle Lz 1886 1:18.94 199903370 1:14.80 1:14.80
6. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:16.30 200002698 1:15.46 1:15.46
7. Jasmin Entezar Electrolux AZC 1:17.04 200001826 1:16.02 1:16.02
8. Ymke van der Waal Lz 1886 1:23.34 199901688 1:17.46 1:17.46
9. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:19.90 200000162 1:19.41 1:19.41

10. Door van Eeden Lz 1886 1:27.13 200002244 1:19.74 1:19.74
11. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:24.79 200100600 1:19.90 FJ 1 1:19.90
12. Eline van Ruijven Lz 1886 1:21.56 200101676 1:19.90 FJ 2 1:19.90
13. Maaike Baker De Columbiaan 1:21.02 199902930 1:20.52 1:20.52
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Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

14. Vianne den Dulk ZV Sassenheim 1:20.73 199900046 1:21.26 1:21.26
15. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.35 200003600 1:21.39 1:21.39
16. Simone Does De Columbiaan 1:23.20 199902932 1:21.61 1:21.61
17. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:25.43 200101224 1:22.36 1:22.36
18. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.77 199900990 1:22.98 1:22.98
19. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:20.53 199902922 1:24.41 1:24.41
20. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.26 200003120 1:24.54 1:24.54
21. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:25.08 200001984 1:24.86 1:24.86
22. Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:25.04 200101884 1:25.35 1:25.35
23. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:21.63 199903068 1:25.90 1:25.90
24. Susanne Does De Columbiaan 1:29.93 200101648 1:25.94 1:25.94
25. Quinta Sistermans De Columbiaan 1:26.27 200002282 1:27.10 1:27.10
26. Femke Noordhoek De Watervogels 1:27.19 199901150 1:27.57 1:27.57
27. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:24.84 200000476 1:29.02 1:29.02
28. Astrid de Klerk Nz&pc 1:25.94 200003394 1:29.44 1:29.44
29. Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:30.26 200102062 1:30.60 1:30.60
30. Anouk de Vreede De Watervogels 1:32.57 200100130 1:32.13 1:32.13
31. Savannah van der Kroft Lz 1886 1:30.23 200101678 1:32.24 1:32.24
32. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:32.11 200101658 1:33.13 1:33.13
33. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:31.24 200102254 1:37.03 1:37.03
DIS Nina Bijman ZV Sassenheim 1:26.60 200001770

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Marit Ter Weeme Nz&pc 1:27.22 199901840
AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:29.74 200101924

Junioren 3

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:15.96 199903732 1:12.55 1:12.55
2. Eelke Roman Lz 1886 1:16.55 199900352 1:12.91 1:12.91
3. Nina van Maarle Lz 1886 1:18.94 199903370 1:14.80 1:14.80
4. Ymke van der Waal Lz 1886 1:23.34 199901688 1:17.46 1:17.46
5. Maaike Baker De Columbiaan 1:21.02 199902930 1:20.52 1:20.52
6. Vianne den Dulk ZV Sassenheim 1:20.73 199900046 1:21.26 1:21.26
7. Simone Does De Columbiaan 1:23.20 199902932 1:21.61 1:21.61
8. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.77 199900990 1:22.98 1:22.98
9. Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:20.53 199902922 1:24.41 1:24.41

10. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:21.63 199903068 1:25.90 1:25.90
11. Femke Noordhoek De Watervogels 1:27.19 199901150 1:27.57 1:27.57

AFGEM Marit Ter Weeme Nz&pc 1:27.22 199901840

Junioren 2

1. Sophie t Hart De Columbiaan 1:14.01 200001596 1:14.33 1:14.33
2. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:16.30 200002698 1:15.46 1:15.46
3. Jasmin Entezar Electrolux AZC 1:17.04 200001826 1:16.02 1:16.02
4. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:19.90 200000162 1:19.41 1:19.41
5. Door van Eeden Lz 1886 1:27.13 200002244 1:19.74 1:19.74
6. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.35 200003600 1:21.39 1:21.39
7. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.26 200003120 1:24.54 1:24.54
8. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:25.08 200001984 1:24.86 1:24.86
9. Quinta Sistermans De Columbiaan 1:26.27 200002282 1:27.10 1:27.10

10. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:24.84 200000476 1:29.02 1:29.02
11. Astrid de Klerk Nz&pc 1:25.94 200003394 1:29.44 1:29.44
DIS Nina Bijman ZV Sassenheim 1:26.60 200001770

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 1

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:13.69 200100132 1:14.67 1:14.67
2. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:24.79 200100600 1:19.90 FJ 1 1:19.90
3. Eline van Ruijven Lz 1886 1:21.56 200101676 1:19.90 FJ 2 1:19.90
4. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:25.43 200101224 1:22.36 1:22.36
5. Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:25.04 200101884 1:25.35 1:25.35
6. Susanne Does De Columbiaan 1:29.93 200101648 1:25.94 1:25.94
7. Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:30.26 200102062 1:30.60 1:30.60
8. Anouk de Vreede De Watervogels 1:32.57 200100130 1:32.13 1:32.13
9. Savannah van der Kroft Lz 1886 1:30.23 200101678 1:32.24 1:32.24

10. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:32.11 200101658 1:33.13 1:33.13
11. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:31.24 200102254 1:37.03 1:37.03

AFGEM Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:29.74 200101924
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Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
5-1-2013 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Sanne van Ruijven Lz 1886 1:27.31 200201120 1:26.38 1:26.38
2. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:35.45 200201278 1:29.75 1:29.75
3. Kim de Jong Lz 1886 1:29.41 200301026 1:30.44 1:30.44
4. Myrthe Mulder Lz 1886 1:33.22 200300054 1:30.48 1:30.48
5. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.63 200201522 1:30.63 1:30.63
6. Anisa Groenescheij Lz 1886 1:31.94 200300788 1:31.25 1:31.25
7. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:38.70 200201344 1:35.68 1:35.68
8. Suzanna de Roode Nz&pc 1:37.94 200202878 1:38.67 1:38.67
9. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:36.82 200202188 1:39.05 1:39.05

10. Laura Oostdam ZV Sassenheim 1:40.86 200201768 1:39.35 1:39.35
11. Chiara Malefijt De Watervogels 1:39.83 200202658 1:42.01 1:42.01
DIS Amy Koelman De Columbiaan 1:40.77 200300922

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
5-1-2013 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:09.22 199901429 1:07.07 FJ 1 1:07.07
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:10.55 199900771 1:07.07 FJ 2 1:07.07
3. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:12.42 199900577 1:08.82 1:08.82
4. Wesley Bos De Columbiaan 1:12.74 199901241 1:10.48 1:10.48
5. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:12.42 199900285 1:13.21 1:13.21
6. Floris Boendermaker Lz 1886 1:20.33 199902619 1:14.84 1:14.84
7. Eric Verdoes Lz 1886 1:20.47 199900947 1:14.98 1:14.98
8. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:14.46 200002657 1:15.29 1:15.29
9. Nick Bontje De Columbiaan 1:19.60 200000141 1:15.68 1:15.68

10. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:24.68 200000681 1:20.69 1:20.69
11. Sander van Beek Nz&pc 1:24.37 200002917 1:21.28 1:21.28
12. Tim Gordijn ZV Sassenheim 1:23.01 199903155 1:22.85 1:22.85
13. Chiel de Boer Lz 1886 1:22.48 199901547 1:22.95 1:22.95
14. Daniel Apperloo De Watervogels 1:30.97 200002645 1:23.02 1:23.02
15. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:26.95 200001731 1:23.18 1:23.18
16. Jack Brouwer Electrolux AZC 1:21.70 199901203 1:24.22 1:24.22
17. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:29.08 200002763 1:24.83 1:24.83
18. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:24.90 200002345 1:25.57 1:25.57
19. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:26.76 200002581 1:25.59 1:25.59
20. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.62 199900877 1:27.60 1:27.60
21. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:30.21 200004181 1:29.15 1:29.15
22. Toni Zaat De Watervogels 1:31.79 200003659 1:33.10 1:33.10
DIS Reinier Wertenbroek Nz&pc 1:20.44 199903149

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Luca Dellantonio De Columbiaan 1:30.45 200002759

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 2

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:09.22 199901429 1:07.07 FJ 1 1:07.07
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:10.55 199900771 1:07.07 FJ 2 1:07.07
3. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:12.42 199900577 1:08.82 1:08.82
4. Wesley Bos De Columbiaan 1:12.74 199901241 1:10.48 1:10.48
5. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:12.42 199900285 1:13.21 1:13.21
6. Floris Boendermaker Lz 1886 1:20.33 199902619 1:14.84 1:14.84
7. Eric Verdoes Lz 1886 1:20.47 199900947 1:14.98 1:14.98
8. Tim Gordijn ZV Sassenheim 1:23.01 199903155 1:22.85 1:22.85
9. Chiel de Boer Lz 1886 1:22.48 199901547 1:22.95 1:22.95

10. Jack Brouwer Electrolux AZC 1:21.70 199901203 1:24.22 1:24.22
11. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.62 199900877 1:27.60 1:27.60
DIS Reinier Wertenbroek Nz&pc 1:20.44 199903149

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 13, Jongens, 100m wisselslag

Junioren 1

1. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:14.46 200002657 1:15.29 1:15.29
2. Nick Bontje De Columbiaan 1:19.60 200000141 1:15.68 1:15.68
3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:24.68 200000681 1:20.69 1:20.69
4. Sander van Beek Nz&pc 1:24.37 200002917 1:21.28 1:21.28
5. Daniel Apperloo De Watervogels 1:30.97 200002645 1:23.02 1:23.02
6. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:26.95 200001731 1:23.18 1:23.18
7. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:29.08 200002763 1:24.83 1:24.83
8. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:24.90 200002345 1:25.57 1:25.57
9. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:26.76 200002581 1:25.59 1:25.59

10. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:30.21 200004181 1:29.15 1:29.15
11. Toni Zaat De Watervogels 1:31.79 200003659 1:33.10 1:33.10
DIS Luca Dellantonio De Columbiaan 1:30.45 200002759

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
5-1-2013 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:21.73 200100951 1:21.25 1:21.25
2. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:22.53 200101439 1:24.68 1:24.68
3. Dylan de Wit Electrolux AZC 1:30.54 200100509 1:26.91 1:26.91
4. Guus Hoogduin Lz 1886 1:30.70 200201069 1:27.12 1:27.12
5. Wouter Verdoes Lz 1886 1:31.29 200200351 1:27.30 1:27.30
6. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:33.05 200100475 1:27.73 1:27.73
7. Jeroen de Mooy Lz 1886 1:27.17 200100723 1:28.76 1:28.76
8. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:25.75 200200119 1:29.21 1:29.21
9. Jelmer Nederhoed Nz&pc 1:29.67 200201349 1:29.51 1:29.51

10. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:30.80 200102155 1:30.88 1:30.88
11. Olav Slootbeek De Columbiaan 1:34.78 200100403 1:33.99 1:33.99
12. Iwan Vos Lz 1886 1:32.16 200100035 1:34.07 1:34.07

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
5-1-2013 - 18:00 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Finale
1. Leonie van Noort De Zijl LGB 58.76 199301752 58.26 28.30 58.26
2. Dominique Duesman Electrolux AZC 59.42 199603560 58.94 28.23 58.94
3. Liset Jansen De Columbiaan 59.77 199500418 59.47 28.81 59.47
4. Mariska Teske Lz 1886 1:00.14 199601712 1:00.31 1:00.31
5. Iris Forkink De Columbiaan 1:03.29 199805680 1:02.40 29.68 1:02.40
6. Lisa Postma De Zijl LGB 1:02.09 199701588 1:02.54 29.95 1:02.54

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-1-2013 - 18:00 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Finale
1. Lars Sieval Lz 1886 53.07 199300723 52.72 25.14 52.72
2. Alex Schelvis Nz&pc 53.89 198702927 53.95 25.83 53.95
3. Menno van den Heuvel De Columbiaan 55.21 199200519 55.44 26.62 55.44
4. Ruben Forkink De Columbiaan 55.30 199601305 55.89 27.13 55.89
5. Kristiaan Lenos Lz 1886 54.23 198301331 56.28 26.96 56.28
6. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 56.65 199702737 57.54 27.91 57.54


